
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère des affaires étrangères
et du développement international

Arrêté du 3 décembre 2015

portant nomination au conseil des affaires étrangères

NOR : MAEA1529356A

Le ministre des affaires étrangères et du développement international,

Vu l’arrêté du 7 février 2013 modifié relatif au conseil des affaires étrangères,

Arrête :  

Article 1er

Est nommée membre du conseil des affaires étrangères au titre des diplomates ou anciens
diplomates  exerçant  ou  ayant  exercé  des  fonctions  de  responsabilités  dans  le  domaine
diplomatique, consulaire ou culturel :

Mme Agnès Romatet-Espagne, en remplacement de M. Didier Le Bret. 

Article 2



Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère des affaires étrangères et du 
développement international.

Fait le 3 décembre 2015.

Laurent FABIUS


